

<b>Objednávka č.:</b> O17/705	<b>Vystavena dne:</b> 14.08.2017
-------------------------------	----------------------------------

Dodavatel		Odběratel	
Název	Pavel Hučín	Název	Městská část Praha 7
Adresa		Adresa	nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7
	12000 PRAHA		17000 PRAHA
IČ	66941121	IČ	00063754
		DIČ	CZ00063754
		v zastoupení:	7U s.r.o.
		se sídlem:	Ortenovo náměstí 947/12a, 17000 PRAHA
		IČ:	26418274
		DIČ:	CZ26418274
Objednáváme u Vás :		Hrazeno z účtu:	

Místo plnění	Druh	Text	Termín realizace do	Kč
I Antonínská 424/8 prostor 6	zednické práce	Objednáváme u Vás: vyklizení, opravu omítek, výmalbu, dodávku pokojových dveří+futer, dodávku kuch. linky, broušení parket dle Vaší CN	31.08.2017	80 280,00
Městská část Praha 7	Email			
<b>Celkové náklady (včetně DPH):</b>				<b>80 280,00</b>

Vystavil:

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7.

Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Datum: 14 -08- 2017

Razítko a podpis dodavatele:

FA. PAVEL HUČÍN  
\*D O S A H\*  
217NA 40 / PRAHA 2  
IČO-66941121

**Upozornění pro dodavatele:**

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy.

Pozor!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlase za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.

**7U s. r. o.**

Komunardů 46  
170 00 Praha 7  
IČ 264, DIČ: CZ26418274

Pavel Hučín

Praha 2

I.Č.

# Rozpočet

Praha, Antonínská 8, oprava bytu

	kpl, ks, m2	Kč/jedn.	celkem
1. Vyklizení	1	4500	4 500
2. Oškrabání zdí	90 m2	10	900
3. Malby	90 m2	35	3 150
4. Nátěry	10m2	350	3 500
5. Dveře+futra	1	4000	4 000
6. Omítky	40m2	160	6 400
7. Obklad	3m2	500	1 500
7. Vyrovnávací stěrka pod PVC	29m2	150	4 350
8. Soklíky	19m2	120	2 280
9. Broušení a lakování parket	17m2	700	11 900
10. Kuchyňská linka	1	13000	13 000
11. Instalátérské práce	1	6000	6 000
12. 2x baterie, dřez, umyvadlo, WC	1	7500	7 500
13. Kontejner	1	2100	2 100
14. Doprava	1	3000	3 000
15. Úklid	8hod	150	1 200
16. Režijní náklady	1	5000	5 000
<b>16.CELKEM</b>			<b>80 280kč</b>